
ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” POLISTENA 

Tel. 0966/949957 - Codice Meccanografico RCIC86300X - C.F.: 82001360807 - Codice Univoco: UFU2MZ – Codice IPA: istsc_rcic86300x 

Sito web:  www.iccapoluogobrogna.edu.it -  Posta Elettronica Ordinaria: rcic86300x@istruzione.it –  PEC: rcic86300x@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPOLUOGO BROGNA” DI POLISTENA 

Via On. L. Longo,24 - 89024 POLISTENA (RC) 

 

Prot. n. (vedi segnatura) 
Al personale docente 

Al DSGA 

Atti – Albo – Sito Web 

 

 
OGGETTO: Avviso per le funzioni strumentali al PTOF per l’anno scolastico 2023-2024. Rettifica scadenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso per le funzioni strumentali pubblicato con prot. n.0002877 del 13/09/2023; 

VISTA  la delibera del Collegio dei docenti n.16 dell’11 settembre 2023, nella quale veniva definita la 

scadenza per la presentazione delle candidature con termine fissato alle ore 12,00 di sabato 

16 settembre 2023; 

VISTO che erroneamente nell’avviso pubblicato viene fissata la scadenza per la presentazione delle 

candidature alle ore 12,00 di venerdì 15 settembre; 

RITENUTA la necessità di procedere alla rettifica della scadenza adeguandola a quella fissata nel Collegio 

dei Docenti dell’11 settembre ‘23 

 

DECRETA 

la rettifica del termine fissato per la presentazione delle candidature di cui all’Avviso per le funzioni 

strumentali al PTOF per l’anno scolastico 2023-2024, pubblicato con prot. n.0002877 del 13/09/2023, 

fissandolo alle ore 12,00 di sabato 16 settembre ’23 anziché alle ore 12,00 di venerdì 15 settembre ’23. 

Demanda al Direttore S.G.A. per gli adempimenti consequenziali. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Avv. Anna Rita GALLETTA 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAPOLUOGO BROGNA - C.F. 82001360807 C.M. RCIC86300X - A2FDFBB - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CAPOLUOGO BROGNA POLISTENA (RC)

Prot. 0002890/U del 14/09/2023

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

http://www.iccapoluogobrogna.edu.it/
mailto:rcic86300x@istruzione.it
mailto:rcic86300x@pec.istruzione.it

